1

2

3סגורה בין לאומית בפני בקשה שהגישה המבקשת לאישור גביית עדות באמצעות מערכת טלוויזיה

4 קונפרנס"(.-)"וידאו

5כנגד המבקש הוגש כתב אישום בו הוא מואשם בביצוע עבירה של פזיזות ורשלנות, עבירה לפי סעיף

6 )להלן: "חוק העונשין"(, 1977-( לחוק העונשין התשל"ז3)א()38

7 לחוק העונשין. 452ועבירה של היזק בזדון, עבירה לפי סעיף

8שהה הנאשם לבדו בבית שהושכר על 21:00בסמוך לשעה 28.6.2019 לטענת המאשימה, בתאריך

9 בירושלים. 25ידי הוריו ברחוב שמגר

10הנאשם נטל מצית מהמטבח, נכנס לאחד החדרים בבית, סגר את החלונות החדר והצית מגבות

11 שהניח על המיטה בחדר.